
 

Subaru Forester
2.5XT 169kW 4x4 Automat / 10/11/2006 / 187 626 km

169 950 Kč 

Karoserie SUV Výkon motoru 169 kW

V provozu od 10/11/2006 Převodovka Automatická

Najeto 187 626 km STK 12/2024

Palivo benzín Servisní knížka -

Objem motoru 2 457 ccm VIN JF1SG9LT57G103352

K vozu sada zimních kol.Při financování vozu našimi partnery možná sleva až
5000,-Kč.Možnost sjednání prodloužené záruky na vůz až na 36 měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag 4x
Asistent rozjezdu do kopce
Dálkové centrální zamykání
Dělená zadní sedadla
El. ovládání oken
El. ovládání zrcátek
El. sklopná zrcátka
ESP

Imobilizér
Isofix
Klimatizace aut. 
Kožené potahy
Litá kola
Mlhovky
Multifunkční volant
Nastavitelný volant
Parkovací senzory zadní

Protiprokluzový systém kol (ASR)
Střešní nosič
Střešní okno
Tažné zařízení
Tempomat
Tónovaná skla
Vyhřívaná sedadla
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Xenony


